

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


- ๑.ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจรและปรับปรุงถนน คสล. บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๑๑
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท.....
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจรและปรับปรุงถนน คสล. บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๑๑ เริ่มจากถนน ๒๒๐๒ ถึงบ้านนายพิทักษ์ ภิบาลสิงห์ ตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม แบบท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๒๓ เมตร จำนวน ๑๑๐ ท่อน และก่อสร้างบ่อพัก จำนวน ๑๓ บ่อ พร้อมฝาปิด พร้อมขยายผิวจราจร กว้าง ๑.๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๖๑ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๑๓.๒๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบ ปร.๔/๑ จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ แบบ ปร.๔/๒ จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๓ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๔ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายไพรัตน์ ทัดศรี ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธยุษะนาถ กรรมการ *ปฐมา พุทธยุษะนาถ*
- ๗.๓ ว่าที่ร้อยตรีดำรัส เหล่าสะพาน กรรมการ *ว่าที่ร้อยตรีดำรัส*


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทางระบายน้ำ (คสล.) ภายในหมู่บ้าน

โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจร คสล. หมู่ที่ 11 เส้นจาก ถนน 2202 -ถึงบ้านพ่อพิทักษ์ ภิบาลสิงห์
 รายละเอียดโครงการ บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าขอนยาง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลท่าขอนยาง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4และปร.5 (ตามรายละเอียดที่แนบ) จำนวน 3 แผ่น
 ผู้ประมาณการ คณะกรรมการตรวจกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงานก่อสร้างทาง	356,000.00	
2			
3			
4			
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	356,000.00	
	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง คิดเป็นเงิน (สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)	356,000.00	

วันที่ ร.ด. 
 (ดำรง เหล่าสะพาน)
 กรรมการ

ลงชื่อ 
 (นางสาวปฐมมา พุทธคุณาถ)
 กรรมการ

ลงชื่อ 
 (นายไพรัตน์ ทิศน์ศรี)
 ประธานกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทางระบายน้ำ (คสล.) ภายในหมู่บ้าน

โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจร คสล. หมู่ที่ 11 เส้นจาก ถนน 2202 -ถึงบ้านพ่อพิทักษ์ ภิบาลสิงห์

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจร คสล. หมู่ที่ 11 เส้นจาก ถนน 2202 -ถึงบ้านพ่อพิทักษ์ ภิบาลสิงห์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลท่าขนอย ท.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม

ประมาณราคาตามแบบ สป.4 จำนวน 2 แผ่น

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	259,177.10	1.3624	353,102.88	Factor F งานทาง
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
3					- ภาษี 7 %
4					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			356,102.88	
	คิดราคาประเมินเพียง (สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)			356,000.00	

ว่าที่ ร.ต. _____
(ดำรง เหล่าสะพาน)

กรรมการ

ลงชื่อ ปฐมา พุทธคุณะนาถ
(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ)

กรรมการ

ลงชื่อ _____
(นายไพรัตน์ ทศน์ศรี)

ประธานกรรมการ

ประมาณการค่าก่อสร้างทางระบายน้ำ (คสล.) ภายในหมู่บ้าน

โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจร คสล. หมู่ที่ 11 เส้นจาก ถนน 2202 -ถึงบ้านพอพิทักษ์ ภิบาลสิงห์
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจร คสล. หมู่ที่ 11 เส้นจาก ถนน 2202 -ถึงบ้านพอพิทักษ์ ภิบาลสิงห์
 แบบท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาว 123 เมตร จำนวน 110 ท่อน และก่อสร้างบ่อพัก จำนวน 13 บ่อ พร้อมฝาปิด
 พร้อมขยายผิวจราจรกว้าง 1.20 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 261 เมตร พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 313.20 ตารางเมตร
 (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลท่าขนอยาง)

สถานที่ดำเนินการ บ้านท่าขนอยาง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าขนอยาง อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลท่าขนอยาง

วันที่ประมาณ 28 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		รวมวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)		
1	งานคันทางเดิม						
	- งานถางป่าลมต้นไม้	-	ม ²	-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดผิวทาง	-	ม ²	-	-	-	
2	งานคันทาง/ผิวทาง						
	... งานขุด/ดินถมกลับ	46.98	ม ³	-	19.61	921.28	
	... งานทรายหยาบรองพื้น	15.66	ม ³	352.42	99.00	7,069.24	
	... งานคสล. ใหญ่ทาง 0.15 ม.(240 ksc.)	46.98	ม ³	1,979.44	306.00	107,369.97	cute
	... งานชั้นพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ม ³	-	-	-	
	... ตะแกรงสำเร็จรูป	313.20	ม ³	18.22	5.00	7,272.50	
3	งานรื้อหิน คสล.วางบนดิน/รางระบายน้ำ /บ่อพัก						
	... งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา 10-15 ม.)	-	ม ²	-	-	-	
	... งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา 15-20 ม.)	-	ม ²	-	-	-	
	... งานรื้อถอนรางระบายน้ำ คสล.	123.00	ม.	40.00	-	4,920.00	
	... งานรื้อถอนรางระบายน้ำก่ออิฐฉาบปูน	-	ม.	-	-	-	
	... งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทิ้ง	-	บ่อ	-	-	-	
	... งานรื้อถอนท่อน้ำประปาพร้อมติดตั้งใหม่	-	ม.	-	-	-	
	รวมเงิน					127,552.99	

ลงชื่อ ร.ต.

(ดำรง เหล่าสะพาน)

กรรมการ

ลงชื่อ ปฐมา พุทธคุณะนาถ

(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายไพรัตน์ ทัศนศรี)

ประธานกรรมการ

